

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 14 000 euro, nie przekraczającej kwoty 200 000 euro na dostawy **materiałów opatrunkowych** dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi

## ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759) przekazujemy Państwu odpowiedzi na zapytania złożone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

W toku postępowania zostały zadane następujące pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

### Pytanie nr 1:

#### **Pakiet 3, poz. 1**

Czy można zaoferować zestaw do cewnikowania w opakowaniu typu twardy blister, o następującym składzie:

elementy w twardym blistrze	Serweta z laminatu FB	50x60cm	1
	Serweta z laminatu FB O5 I rozcięciem	50x60cm;Ø5cm	1
	Rękawice nitylowe	M	2
	Tupfer kula 17N	20x20cm	5
	Kompresy z gazy, 17N, 8W	7,5x7,5cm	8
	Peseta plastikowa		1
	Pean plastikowy	14 cm	1
	Pojemnik plastikowy	120 ml	1
Elementy poza twardym blistrem w worku foliowym	Strzykawka wypełniona jałową wodą z 10% gliceryną	10 ml	1
	Strzykawka wypełniona lubrykantem	6 ml	1
	Roztwór Octenilin w saszetce	30 ml	1

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ**

### Pytanie nr 2:

#### **Pakiet 3, poz. 2**

Czy można zaoferować zestaw do zakładania szwów w opakowaniu typu twardy blister z 2 przegrodami, o następującym składzie:

serweta z laminatu FB	45x75cm	1
serweta z laminatu FB z otworem i przylepcem wokół otworu	50x60cm; Ø8cm	1
tupfer kula 17N	20x20cm	3
Kompresy włókninowe 30 g/m <sup>2</sup>	7,5x7,5cm	5
peśeta plastikowa		1
peśeta metalowa chirurgiczna		1
imadło metalowe		1
nożyczki metalowe ostro-ostre		1

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ**

**Pytanie nr 3:**

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

**Odpowiedź: Zamawiający potwierdza**

**Pytanie nr 4:**

Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga tak, jak w §4 ust 6 wzoru umowy**

**Pytanie nr 5:**

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ**

**Pytanie nr 6**

Czy Zamawiający zgodzi się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ**

**Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie**

p.o. ZASTĘPCA DYREKTORA  
dział. Lecznictwa  
dr n. med. Krzysztof Buziak

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: [szpital@kopernik.lodz.pl](mailto:szpital@kopernik.lodz.pl), <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP.729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 6212401545111000011669957

